



Uppdrag: Användare

Design & Policy 14 april 2015

Uppdrag: Användare kommer i år att lyfta exempel på verksamheter som involverar medborgare och andra intressenter i arbetet med att skapa underlag för bättre beslutsfattande, lösa olika samhällsutmaningar och skapa nya möjligheter.

Hur kan beslutsfattare på olika nivåer i samhället använda design i policyarbetet för att skapa samsyn och samhällsnytta? Hur kan design användas för att lösa olika samhällsutmaningar och bidra till samhällets utveckling? Det här är några av frågorna som kommer att lyftas på SVIDs konferens **Uppdrag: Användare**.

När: Den 14 april 2015

Tid: 9:00–16:00

Var: Färgfabriken, Stockholm (Liljeholmen)

Kostnad: Konferensen är kostnadsfri!

Talare är bland annat **Christian Bason**, CEO, Danish Design Centre, **Anna Whicher**, Head of Policy, Design Wales/PDR, **Laura Pandelle** och **Julien Defait**, Senior Designers, La 27e Région.

Mer information om program, talare och anmälningsförfarande följer, men sätt redan nu ett kryss i kalendern den 14 april och håll dig uppdaterad via **#uadesign15** och **www.svid.se/uppdraganvandare**

Välkommen!



Uppdrag: Användare

Design & Policy 14 april 2015

Kort om talarna:

Christian Bason, CEO, Danish Design Centre

Christian Bason är idag vd på Danish Design Centre, som verkar för att sprida kunskapen om dansk design och designkompetens både nationellt och internationellt. Christian är också författare till böckerna Design for Policy och Leading Public Sector Innovation. Han har även ett förflutet som vd på danska MindLab, ett innovationslabb som arbetar med designmetoder som involverar medborgare och företag i arbetet med att skapa nya lösningar som ger mervärde för samhället.

<http://ddc.dk>

Anna Whicher, Head of Policy Design Wales/PDR

Anna Whicher är en ledande researcher inom området policy design och innovation. Anna arbetar på Design Wales, en organisation som arbetar med att öka kunskapen om design på regional och nationell nivå. Anna jobbar också med SEE Platform, Sharing Experience Europe Policy Innovation, ett nätverk bestående av 11 europeiska aktörer som arbetar med nationella och regionala beslutsfattare för att integrera design i policyarbete.

<http://www.seeplatform.eu> och <http://www.designwales.org>

Laura Pandelle och **Julien Defait**, Senior Designers, La 27e Région

Laura Pandelle och Julien Defait arbetar båda som designer på La 27e Région ett innovationslabb som fokuserar på innovation inom offentlig förvaltning på lokal, regional och nationell nivå. La 27e Région arbetar med att sammanföra stora aktörer inom utbildning, lokala myndigheter, forskning, yrkesverksamheter och staten.

<http://blog.la27eregion.fr/-About-la-27e-Region->

”En mer systematisk användning av design som verktyg för användarcentrerad och marknadsdriven innovation och utveckling i alla samhällssektorer skulle öka Europas konkurrenskraft.”

European Commission